令和    年    月    日

武雄市長  小 松  政 様

             住  所

                      氏  名                            印

世帯コード（         ）個人コード（         ）

個人番号または法人番号（         ）

令和３年度固定資産税減免申請書

  武雄市税条例第７１条の規定による固定資産税の減免を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

 償 却 資 産

所 在 地 資産の名称 数量 取得年月 取得価格 被災状況

別紙の被災資産種類別明細書（様式１）のとおり

 申請事由   令和 3年 8月の豪雨により上記資産を修繕・処分したため。

減免